

Svenska Guld och Ädelmetaller AB

559194-8046

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Alfred Hofmann, Styrelseledamot
2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer guld och ädelmetaller. Mäkleri och försäljning av ädelmetaller på svenska marknaden med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30	2019-12-01 - 2020-11-30	2018-12-01 - 2019-11-30
Nettoomsättning	2 415 252	40 584	331 191	0
Resultat efter finansiella poster	250 808	-192 380	-233 385	-78 887
Soliditet (%)	65	-116	-493	-17

Omsättningen har kraftigt ökat eftersom tillgång till kapital har gjort att bolaget kan köpa guld i större omfattning. Dessutom har bolaget lagt om strategi och tagit in kompetens i för att satsa.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-192 380	-142 380
Balanseras i ny räkning		-192 380	192 380	0
Erhållna aktieägartillskott		192 380		192 380
Årets resultat			250 808	250 808
Vid årets utgång	50 000	0	250 808	300 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	250 808
Summa	250 808
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	250 808
Summa	250 808

Resultaträkning

	Not 1	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 415 252	40 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 415 252	40 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 951 800	-101 983
Övriga externa kostnader		-178 240	-130 011
Personalkostnader	2	-26 463	-928
Summa rörelsekostnader		-2 156 503	-232 922
Rörelseresultat		258 749	-192 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	-42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 160	0
Summa finansiella poster		-7 941	-42
Resultat efter finansiella poster		250 808	-192 380
Resultat före skatt		250 808	-192 380
Årets resultat		250 808	-192 380

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 572	0
Summa materiella anläggningstillgångar		110 572	0
Summa anläggningstillgångar		110 572	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		254 917	23 635
Summa varulager m.m.		254 917	23 635
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 905	3 545
Summa kortfristiga fordringar		76 905	3 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 253	95 488
Summa kassa och bank		19 253	95 488
Summa omsättningstillgångar		351 075	122 668
Summa tillgångar		461 647	122 668

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		250 808	-192 380
Summa fritt eget kapital		250 808	-192 380
Summa eget kapital		300 808	-142 380
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		48 518	265 048
Summa långfristiga skulder		48 518	265 048
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 685	0
Övriga skulder		110 636	0
Summa kortfristiga skulder		112 321	0
Summa eget kapital och skulder		461 647	122 668

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30
Anskaffningsvärden	
Inköp	110 572
Utgående anskaffningsvärden	110 572
Redovisat värde	110 572

Underskrifter

Årsredovisning för Svenska Guld och Ädelmetaller AB, 559194-8046
Avseende räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Adam Alfred Hofmann
Adam Alfred Hofmann
Styrelseledamot
2023-03-23